
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
3.000,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 8.000,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
56.270.054,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.522.159,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 15.747.895,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023 r. 

poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068914A8-6ED4-459D-BC3E-44A99267986E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 347 758,00 336 758,00

Rezerwy ogólne i celowe 347 758,00 336 758,00

4810 Rezerwy 347 758,00 336 758,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 000,00 1 125 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 455 867,00 458 867,00

Pozostała działalność 310 367,00 313 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

56 270 054,00 56 270 054,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-11 000,00

75818 -11 000,00

-11 000,00

8 000,00

92105 8 000,00

8 000,00

3 000,00

92695 3 000,00

3 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068914A8-6ED4-459D-BC3E-44A99267986E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

